
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra podnikové ekonomiky a managementu 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta: Ondřej Šíp 

Studijní obor/zaměření: Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce: Návrh na zlepšení logistických činností v podniku zaměřeném na 

poskytování internetových služeb 

 

Hodnotitel – vedoucí práce: prof. Dr. Ing. Miroslav Plevný 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:    výborně 

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

Hodnocená bakalářská práce je řeší reálný praktický problém vyskytující se v malé společnosti zaměřené 

na poskytování internetových služeb svým klientům v konkrétně vymezeném území. V práci je poměrně 

srozumitelně formulován hlavní cíl, který je dále rozveden do několika aktivit, které bylo nutné pro splnění 

cíle realizovat. Členění i rozsah práce odpovídá požadavkům kladeným na tento typ kvalifikačních prací.  

Určité připomínky lze mít k formální úpravě práce, k několika gramatickým prohřeškům a zejména ke 

stylistické formulaci některých pasáží textu (dlouhé věty, opakování slov, chybějící čárky ve větách), což 

občas ztěžuje porozumění textu.   

 



 

Ocenit lze naopak samostatný praktický přístup k řešení problému s využitím optimalizačních metod pro 

hledání úspornějších způsobů obsluhy klientů. Autor využil vlastní implementaci zvoleného algoritmu, a 

vyčíslil potenciální úspory mezi původně realizovaným a nově navrhovaným řešením daného problému. 

Spolupráce studenta s vedoucím práce byla na dobré úrovni.  

Práci doporučuji k obhajobě a, přes uvedené výhrady k formálnímu zpracování práce, ji navrhuji hodnotit 

stupněm výborně.  

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

 

1. Zdůvodněte rozdíl mezi „přípustným“ a „suboptimálním“ řešením rozhodovacího problému (viz 

Vaše tvrzení na str. 8-9). Je skutečně pravda, že každá Hamiltonovská kružnice, která není 

optimálním řešením, je suboptimálním řešením? 

 

2. Byla některá Vámi navržená úsporná opatření již realizována v praxi? Případně, uvažuje 

management firmy o brzké realizaci některých z nich? 

 

 

 

V Chebu, dne 23. 5. 2023       Podpis hodnotitele  

 


